

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной

оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по

проведению специальной оценки

условий труда

Болотина Л.А.

фамилия, инициалы

подпись,

«30» 10 2019 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад "Сказка"

поселка городского типа Куйбышево Бахчисарайского района Республики Крым

(полное наименование работодателя)

298470, Республика Крым, Бахчисарайский район, пгт Куйбышево, ул. Колхозная, дом 31,

корпус А

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

9104004510

(ИНН работодателя)

1159102042186

(ОПРН работодателя)

85/11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Л.А. Болотина

Ф.И.О.

Халикова Г.В.

(подпись)

Ю.А. Демидова

(Ф.И.О.)

Демидова Ю.А.

(дата)

30.10.2019 г.

(дата)

30.10.2019 г.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) у вин труда	Итоговый класс (подкласс) у вин труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
7	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий _____ (должность) Болотина Л.А. (подпись) 29.10.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета
МКДОУ ДС "Сказка"

_____ (должность) Халикова Г.В. (подпись) 29.10.2019 (дата)

Заместитель заведующего по ХР

_____ (должность) Демидова Ю.А. (подпись) 29.10.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4015 (№ в реестре экспертов) Абросимова Юлия Петровна (подпись) 29.10.2019 (дата)